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10:00h

11:00-11:30h

11:30-13:00h

11:30-12:00h

12:00-12:15h
12:15-12:45h

12:45-13:00h

13:00-14:30h

14:30-16:00h

14:30-15:00h

15:00-15:15h
15:15-15:45h

15:45-16:00h

16:00-16:30h

16:30-18:00h

18:00h
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Abertura de Secretariado

SESSAO DE ABERTURA
Seccéo de Embriologia da Sociedade Portuguesa de Medicina da Reproducéo

SESSAO 1

Moderadoras: Sandra Ramos e Mafalda Rato

Cultura embrionaria prolongada: Como ajustar cada componente
para conseguir condigdes dtimas

Nuno Costa Borges (Espanha)

Discussao

Apresentacoes convidadas do Congresso da SPMR 2024

Inteligéncia artificial: Sera capaz de rastrear embrides aneuploides?
Bruno Barauna

Reexpansdo embriondria: Um factor preditivo na implantacéo em ciclos TEC?
Cintia Ribeiro

Discussao

Almogo Apoio:
SESSAO 2

Moderadoras: Filipa Barbosa e Sofia Xavier

Como selecionar os melhores embrides?

Irene Cuevas (Espanha)

Discussao

Novidades em vitrificagcao: Tempos curtos de exposi¢ao a crioprotectores
Miguel Gallardo (Portugal)

Discussao

e CooperSurgical®

Coffee-break

REUNIAO DA SECCAO DE EMBRIOLOGIA DA SPMR
Especial: 0s 15 anos da Seccdo de Embriologia

Vasco de Almeida, Helena Figueiredo e Carlos Plancha
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